1

山东省教育厅
关于公布 2020 年山东省普通高等教育

一流教材名单的通知

各普通本科高等学校，各研究生培养单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教材建设的重要指示批

示精神，展示我省教材建设特别是党的十八大以来高等学校教材

建设成效，引领带动教材质量整体提升，根据《国家教材委员会

关于开展首届全国教材建设奖评选工作的通知》（国教材〔2020〕

4 号）《山东省教育厅关于开展 2020 年山东省高等教育优秀教材

评选和全国教材建设奖推荐申报工作的通知》（鲁教高函〔2020〕

19 号）有关部署，经学校推荐、专家评审和网上公示，确定山

东大学林聚任主编的《社会科学研究方法（第三版）》等 200 种

优秀教材为 2020 年山东省普通高等教育一流教材。现将名单予

以公布（详见附件）。

各高校要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，全面贯彻党的教育方针，切实加强党对教材工作的全面领导。

要充分认识加强教材建设的重要意义，准确把握教材建设面临的

新形势、新任务，做好整体谋划，加大支持力度，全面提升教材

建设能力和水平。要发挥一流教材的示范引领作用，深入研究教

育教学规律、人才成长规律和教材建设规律，努力打造更多培根

铸魂、启智增慧的精品教材。要用好一流教材，充分发挥教材的

2

育人功能，提高教育教学质量，推进高等教育内涵发展。

附件：2020年山东省普通高等教育一流教材名单

                                 山东省教育厅

                                2021年 6 月 12 日

第 1 页

应用对象 书号 教材名称 第一作者 第一作者单位 出版单位 类别 册数

本科生 7563621547 机械设计基础 綦耀光 中国石油大学（华东） 中国石油大学出版社 单本 1

本科生 9787030265340 工程力学 王永岩 青岛科技大学  科学出版社 单本 1

本科生 9787030287526 无机及分析化学教程（第二版） 魏琴 济南大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030318909 光学 王文军 聊城大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030341051 基础化学教程（无机与分析化学）第二版 许泳吉 青岛科技大学  科学出版社 单本 1

本科生 9787030351364 公钥密码学的数学基础 王小云 山东大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030383655 系统动力学（第二版） 钟永光 青岛大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030447555 企业经营统计学（第二版） 王艳明 山东工商学院 科学出版社 单本 1

本科生 9787030465917 《统计学》（第三版） 吴风庆 山东工商学院 科学出版社 单本 1

本科生 9787030469847 《细胞工程》第三版 安利国 山东师范大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030470973 医学遗传学（第4版） 王培林 青岛大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030471116 中小学班主任工作（第2版） 葛明荣 鲁东大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030473455 工程地质学（第二版） 时伟 青岛理工大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030529060 高层建筑结构设计（第二版） 刘继明 青岛理工大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030529664 工程力学 王延遐 山东理工大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030533753 基础会计 徐贵丽 山东英才学院 科学出版社 单本 1

本科生 9787030578266 理论力学（第二版） 王永岩 青岛科技大学  科学出版社 单本 1

本科生 9787030578273 金属工艺学(第二版) 李长河 青岛理工大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030602329 物理量测量（第五版） 袁文峰 山东理工大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030636720 医学伦理学 （案例版） 李文喜 滨州医学院 科学出版社 单本 1

本科生 9787030637093 遥感技术基础与应用（第二版） 张安定 鲁东大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030637994 医用物理学 武宏 山东大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030646897 混凝土结构设计原理（第二版） 孙跃东 山东科技大学 科学出版社 单本 1

本科生 9787030647245 医学心理学 孙宏伟 潍坊医学院 科学出版社 单本 1

2020年山东省普通高等教育一流教材名单

第 2 页

应用对象 书号 教材名称 第一作者 第一作者单位 出版单位 类别 册数

本科生 9787040280371 高分子物理学 吴其晔 青岛科技大学  高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040340976 财政学 樊丽明 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040348330 大学计算机-计算思维的视角（第3版） 郝兴伟 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040354690 环境海洋学 李凤岐 中国海洋大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040378269 计算机网络技术及应用（第3版） 郝兴伟 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040397147 局部解剖学（第3版） 王怀经 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040424904 《钢琴即兴伴奏配弹基础》 刘冬云 山东师范大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040429343 基础生物化学 李菡 山东农业大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040430455 物质结构基本原理 郭用猷 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040433692 电工电子学 刘润华 中国石油大学（华东） 高等教育出版社 单本 1

本科生
9787040436761,
9787040436778

新大学英语文化对比阅读（上、下） 王俊菊 山东大学 高等教育出版社 全册 2

本科生 9787040436921 操作系统原理与实训教程（第3版） 范辉 山东工商学院 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040454871 运筹学（第四版） 刁在筠 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040456806 数字图像处理 曹茂永 山东科技大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040457766 断层解剖学（第3版） 刘树伟 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040476354 中国书画艺术品投资导论 范正红 山东财经大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040478273 证券投资学 胡金焱 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040478365 工业设计史 王震亚 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040479645 单片微型计算机原理及接口技术 陈桂友 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040484908 《现代教育技术》 马池珠 山东师范大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040491852 大学计算机（第3版） 刘启明 鲁东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生
9787040492736,
9787040496574

大学数学教程-微积分(1)(2)（第三版）
刘建亚、
吴臻

山东大学 高等教育出版社 全册 2

本科生
9787040499322,
9787040501650

物理学 刘克哲 山东大学 高等教育出版社 全册 2

本科生 9787040500202 音乐导聆 安宁 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040500288 孔子与《论语》 成积春 曲阜师范大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040514858 模拟电子技术基础 李震梅 山东理工大学 高等教育出版社 单本 1

第 3 页

应用对象 书号 教材名称 第一作者 第一作者单位 出版单位 类别 册数

本科生 9787040516500 创业设计与仿真实验 毕继东 山东财经大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040524628 建设法规概论（第三版） 刘文锋 青岛理工大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040525212 工程材料与机械制造基础（上册） 孙康宁 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040539608 体验商务英语综合教程 （第三版） 李毅 山东财经大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040543551 实用网络信息检索（第六版） 葛敬民 山东理工大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040546972 医学免疫学(第4版) 马春红 山东大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787040548785 新大学法语1（第三版） 李志清 中国海洋大学 高等教育出版社 单本 1

本科生 9787100163873 普通话与教师口语艺术（第二版） 姜岚 鲁东大学 商务印书馆 单本 1

本科生 9787109162730 水产动物营养与饲料学（第二版） 麦康森 中国海洋大学 中国农业出版社 单本 1

本科生 9787109192522 植物学 张宪省 山东农业大学 中国农业出版社 单本 1

本科生 9787109214781 环境科学概论 朱鲁生 山东农业大学 中国农业出版社 单本 1

本科生
9787109248809,
9787109243920

无机及分析化学I、无机及分析化学II
尹洪宗、
王日为

山东农业大学 中国农业出版社 全册 2

本科生 9787109257849 作物种子学 张春庆 山东农业大学 中国农业出版社 单本 1

本科生 9787111228325 电力系统工程基础 韩学山 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111389149 单片机原理与C51基础 赵丽清 青岛农业大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111516279 机械工程测试技术 许同乐 山东理工大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111520573 高频电子线路（第二版） 杨霓清 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111534921 焊接冶金学—材料焊接性（第2版） 李亚江 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111563501 智能交通系统及其技术应用（第2版） 曲大义 青岛理工大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111565628 国际企业管理 乐国林 青岛理工大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111566564 液压与气压传动（3D版） 陈清奎 山东建筑大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111577485 电磁兼容原理、技术及应用 梁振光 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111579915 基础会计学 潘爱玲 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111594574 互换性与测量技术基础（3D版） 王长春 潍坊学院 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111600633 《计算机绘图》 管殿柱 青岛大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111602781 工程制图 杨波 济南大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111604914
工程图学基础教程  第4版（新形态信息化教材 移动
智能VR 3D版）

邱龙辉 青岛科技大学  机械工业出版社 单本 1

第 4 页

应用对象 书号 教材名称 第一作者 第一作者单位 出版单位 类别 册数

本科生 9787111610403 电机学 王秀和 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111610663 机械原理（第四版） 刘会英 哈尔滨工业大学（威海） 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111630623 单片机原理与应用 霍孟友 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生
9787111631194,
9787111633761

工科数学分析教程（上、下）（第4版） 孙振绮 哈尔滨工业大学（威海） 机械工业出版社 全册 2

本科生 9787111636014 液压与气压传动 刘延俊 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787111637967 电气控制及可编程序控制器 林明星 山东大学 机械工业出版社 单本 1

本科生 9787112240548 钢结构设计(第二版) 王燕 青岛理工大学 中国建筑工业出版社 单本 1

本科生 9787113240721 幸福创业 孙大永 山东大学 中国铁道出版社 单本 1

本科生 9787115414571 电路原理 张冬梅 青岛理工大学 人民邮电出版社 全册 1

本科生 9787115490025 HTML5+CSS3+Bootstrap响应式Web前端设计 范玉玲 济南大学 人民邮电出版社 单本 1

本科生 9787117158466 中西医结合妇产科学 连方 山东中医药大学 人民卫生出版社 单本 1

本科生 9787117176675 卫生信息管理学 胡西厚 滨州医学院 人民卫生出版社 单本 1

本科生 9787117219211 药物设计学 方浩 山东大学 人民卫生出版社 单本 1

本科生 9787117225106 组织学与胚胎学 刘黎青 山东中医药大学 人民卫生出版社 单本 1

本科生 9787117235143 医学影像设备学 韩丰谈 山东第一医科大学 人民卫生出版社 单本 1

本科生 9787117238328 医学免疫学 司传平 济宁医学院 人民卫生出版社 单本 1

本科生 9787117271561 医药拉丁语 李峰 山东中医药大学 人民卫生出版社 单本 1

本科生 9787118115239 导弹武器系统概论 沈如松 海军航空大学 国防工业出版社 单本 1

本科生 9787121282720 基于案例的软件构造教程 李劲华 青岛大学 电子工业出版社 单本 1

本科生 9787121299261 计算机网络技术与应用（第3版） 董吉文 济南大学 电子工业出版社 单本 1

本科生 9787121304484 通信对抗原理及应用 邓兵 海军航空大学 电子工业出版社 单本 1

本科生 9787121320323 电工电子技术 徐淑华 青岛大学 电子工业出版社 单本 1

本科生 9787121341328 集成电路原理及应用 刘伟 山东理工大学 电子工业出版社 单本 1

本科生 9787121350641 单片机原理及应用 张鑫 山东工商学院 电子工业出版社 单本 1

本科生
9787122108005,
9787122138521

化工原理（上册、下册） 王晓红 青岛科技大学  化学工业出版社 全册 2

本科生 9787122178206 现代材料测试技术 陶文宏 济南大学 化学工业出版社 单本 1

本科生 9787122179364 功能高分子材料（第二版） 赵文元 中国海洋大学 化学工业出版社 单本 1

第 5 页

应用对象 书号 教材名称 第一作者 第一作者单位 出版单位 类别 册数

本科生 9787122206541 食品保藏原理与技术（第二版） 曾名湧 中国海洋大学 化学工业出版社 单本 1

本科生 9787122241436 物理化学简明教程 邵谦 山东科技大学 化学工业出版社 单本 1

本科生 9787122242846 传热学 何燕 青岛科技大学  化学工业出版社 单本 1

本科生 9787122267382 动画表演 史悟轩 山东工艺美术学院 化学工业出版社 单本 1

本科生 9787122302519 化工过程模拟实训—Aspen Plus教程 （第二版） 孙兰义 中国石油大学（华东） 化学工业出版社 单本 1

本科生 9787122333049 建筑工程计量与计价 吴新华 山东科技大学 化学工业出版社 单本 1

本科生 9787122346957 食品化学（第三版） 汪东风 中国海洋大学 化学工业出版社 单本 1

本科生
9787122357922,
9787122292452

数字绘画技法丛书： Photoshop写实绘画技法从入门
到精通（第二版）、Photoshop插画创作从入门到精通

王鲁光 山东大学 化学工业出版社 全册 2

本科生 9787209090124 大学生心理素质教育教程 陈淑萍 泰山学院 山东人民出版社 单本 1

本科生 9787209101806 沂蒙精神大学生读本 徐东升 临沂大学 山东人民出版社 单本 1

本科生 9787209103916 社会科学研究方法（第三版） 林聚任 山东大学 山东人民出版社 单本 1

本科生 9787300213125 《现代市政学（第四版）》 王佃利 山东大学 中国人民大学出版社 单本 1

本科生 9787300239002 《当代中国政府与政治》 方雷 山东大学 中国人民大学出版社 单本 1

本科生 9787300265308 市场营销学 梁文玲 山东大学 中国人民大学出版社 单本 1

本科生 9787300279077 企业战略管理 陈志军 山东大学 中国人民大学出版社 单本 1

本科生 9787301090046 《中国传统文化十五讲》 龚鹏程 山东大学 北京大学出版社 单本 1

本科生

9787301241998,
9787301242018,
9787301240816,
9787301241769

《大学韩国语》（1-4册） 牛林杰 山东大学 北京大学出版社 全册 4

本科生 9787301260609 房地产法 房绍坤 烟台大学 北京大学出版社 单本 1

本科生 9787301309902 公文写作与处理 高永贵 山东大学 北京大学出版社 单本 1

本科生 9787301312179 国际商法学（第四版） 刘惠荣 中国海洋大学 北京大学出版社 单本 1

本科生 9787302296805 设计艺术学概论 唐家路 山东工艺美术学院 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302363910 程序设计基础（C语言）（第2版） 刘明军 济南大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302367550 会计信息系统实务教程 陈福军 山东理工大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302385127 电机与拖动 刘锦波 山东大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302396963 现代物流概论 慕庆国 山东工商学院 清华大学出版社 单本 1

第 6 页

应用对象 书号 教材名称 第一作者 第一作者单位 出版单位 类别 册数

本科生 9787302449010 微型计算机控制技术（第3版） 于海生 青岛大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302453109 中级财务会计 潘爱玲 山东大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302469056 XML编程与应用教程（第3版） 孙更新 青岛大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302474425 心理学导论 张朝 山东理工大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302485681 Web技术导论（第4版） 郝兴伟 山东大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302490562 Python程序设计基础（第2版） 董付国 山东工商学院 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787302523369 新闻采访与写作（第三版） 欧阳霞 中国海洋大学 清华大学出版社 单本 1

本科生 9787303108114 教育社会学（第2版） 徐瑞 曲阜师范大学 北京师范大学出版社 单本 1

本科生 9787303183197 基础心理学 徐虹 枣庄学院 北京师范大学出版社 单本 1

本科生 9787307196308 建设工程经济 许婷华 青岛理工大学 武汉大学出版社 单本 1

本科生 9787309140583 公共部门人力资源管理 滕玉成 山东大学 复旦大学出版社 单本 1

本科生 9787502787899 产品设计开发（第2版） 金涛 中国石油大学（华东） 海洋出版社 单本 1

本科生 9787503025020 ArcGIS 10 地理信息系统教程：从初学到精通 牟乃夏 山东科技大学 测绘出版社 单本 1

本科生 9787503871818 园林植物造景 臧德奎 山东农业大学 中国林业出版社 单本 1

本科生 9787512362086 工程流体力学（第2版） 杜广生 山东大学 中国电力出版社 单本 1

本科生 9787513208536 中医基础理论 孙广仁 山东中医药大学 中国中医药出版社 单本 1

本科生 9787513212502 药用植物栽培学 张永清 山东中医药大学 中国中医药出版社 单本 1

本科生 9787513233927 针灸治疗学 高树中 山东中医药大学 中国中医药出版社 单本 1

本科生 9787513234214 中外医学史 王振国 山东中医药大学 中国中医药出版社 单本 1

本科生 9787513239394 中医全科医学概论 姜建国 山东中医药大学 中国中医药出版社 单本 1

本科生
9787513580373,
9787513580892

实用俄汉汉俄翻译教程（上、下册） 丛亚平 山东大学 外语教学与研究出版社 全册 2

本科生 9787514147407 管理信息系统 张新 山东财经大学 经济科学出版社 单本 1

本科生 9787514179972 新编国际经济学 （第四版） 王培志 山东财经大学 经济科学出版社 单本 1

本科生 9787514187458 基础会计 綦好东 山东财经大学 经济科学出版社 单本 1

本科生 9787514195057 财务管理学 （第四版） 张涛 山东财经大学 经济科学出版社 单本 1

本科生 9787514198065 管理学 徐向艺 山东大学 经济科学出版社 单本 1

本科生 9787518335381 数值计算方法 李维国 中国石油大学（华东） 石油工业出版社 单本 1

第 7 页

应用对象 书号 教材名称 第一作者 第一作者单位 出版单位 类别 册数

本科生 9787518401499 招贴设计 董雪莲 山东工艺美术学院 中国轻工业出版社 单本 1

本科生 9787519801977 自动控制理论 陈青 山东大学 中国电力出版社 单本 1

本科生 9787519806491 建筑企业经营管理 桑培东 山东建筑大学 中国电力出版社 单本 1

本科生 9787519846688 房屋建筑学 崔艳秋 山东建筑大学 中国电力出版社 单本 1

本科生 9787521400267 临床检验基础（第4版） 刘成玉 青岛大学 中国医药科技出版社 单本 1

本科生 9787531476498 写意人物画教程 周松林 青岛大学 辽宁美术出版社 单本 1

本科生 9787559109040 摄影基础教程 王传东 山东工艺美术学院 辽宁科学技术出版社 单本 1

本科生 9787560390628 现代控制理论基础 王新生 哈尔滨工业大学（威海） 哈尔滨工业大学出版社 单本 1

本科生 9787560652566 C++面向对象程序设计（第二版） 李兰 青岛理工大学 西安电子科技大学出版社 单本 1

本科生 9787563551101 高等数学简明教程 李秀珍 山东建筑大学 北京邮电大学出版社 单本 1

本科生 9787563553143 工程力学 冯维明 山东大学 北京邮电大学出版社 单本 1

本科生
9787563632145,
9787563662548

油田化学（中英文版） 戴彩丽 中国石油大学（华东） 中国石油大学出版社 全册 2

本科生 9787563634927 油藏工程原理与方法 姚军 中国石油大学（华东） 中国石油大学出版社 单本 1

本科生 9787563634934 钻井工程理论与技术 管志川 中国石油大学（华东） 中国石油大学出版社 单本 1

本科生 9787563635443 油层物理学 李爱芬 中国石油大学（华东） 中国石油大学出版社 单本 1

本科生 9787563637263 计算机组成原理 郑秋梅 中国石油大学（华东） 中国石油大学出版社 单本 1

本科生 9787563664030 大学IT 王鑫 潍坊学院 中国石油大学出版社 单本 1

本科生 9787564177058 艺术美学（修订版） 田川流 山东艺术学院 南京东南大学出版社 单本 1

本科生 9787565432521 财务管理学 孔令一 烟台大学文经学院 东北财经大学出版社 单本 1

本科生 9787565432972 高级财务会计（第三版） 王竹泉 中国海洋大学 东北财经大学出版社 单本 1

本科生 9787565720215 播音实务教程 王海燕 山东青年政治学院 中国传媒大学出版社 单本 1

本科生 9787565918995 影像诊断学 王滨 滨州医学院 北京大学医学出版社 单本 1

本科生 9787567011366 海洋调查方法 侍茂崇 中国海洋大学 中国海洋大学出版社 单本 1

本科生 9787567011380 海洋科学概论 赵进平 中国海洋大学 中国海洋大学出版社 单本 1

本科生 9787895100435 趣味生物学实验 郭卫华 山东大学 高等教育出版社 单本 1

研究生 9787010221960 海洋行政管理学（修订本） 王琪 中国海洋大学 人民出版社 单本 1

研究生 9787030484901 系统解剖学（英文版，第3版） 刘执玉 山东大学 科学出版社 单本 1

第 8 页

应用对象 书号 教材名称 第一作者 第一作者单位 出版单位 类别 册数

研究生 9787030494252 海洋微生物学（第二版） 张晓华 中国海洋大学 科学出版社 单本 1

研究生
9787030546289,
9787030546296

催化反应工程（上册）、催化反应工程（下册） 阎子峰 中国石油大学（华东） 科学出版社 全册 2

研究生
9787030581303,
9787030581310

海底构造系统 李三忠 中国海洋大学 科学出版社 全册 2

研究生 9787040329834 《高级计量经济学及Stata应用》第二版 陈强 山东大学 高等教育出版社 单本 1

研究生 9787101030709 文献学概要 杜泽逊 山东大学 中华书局有限公司 单本 1

研究生 9787111615637 项目组织与团队 丁荣贵 山东大学 机械工业出版社 单本 1

研究生 9787113205195 网络与信息安全 王凤英 山东理工大学 中国铁道出版社 单本 1

研究生 9787117209892 外科学 神经外科分册 李新钢 山东大学 人民卫生出版社 单本 1

研究生 9787122277084 分子模拟-理论与实验 苑世领 山东大学 化学工业出版社 单本 1

研究生 9787209032704 《青少年发展心理学》 张文新 山东师范大学 山东人民出版社 单本 1

研究生 9787209044677 中国艺术民俗学 张士闪 山东大学 山东人民出版社 单本 1

研究生 9787300285672 集团公司管理 陈志军 山东大学 中国人民大学出版社 单本 1

研究生 9787301185414 政治科学研究方法概论 方雷 山东大学 北京大学出版社 单本 1

研究生 9787301275009 史学引论 王学典 山东大学 北京大学出版社 单本 1

研究生 9787514159394 产业经济学(第5版) 臧旭恒 山东大学 经济科学出版社 单本 1

研究生 9787567002357 海洋工程波浪力学 王树青 中国海洋大学 中国海洋大学出版社 单本 1

研究生
9877020105137,
9877020105137,
9877020105137

中国近代文学发展史 郭延礼 山东大学 人民文学出版社 全册 3

	山东省教育厅关于公布2020年山东省普通高等教育一流教材名单的通知（运转稿）
	附件：2020年山东省普通高等教育一流教材名单（运转稿）
	Sheet1